
Tischtennis-Kreisverband Stade 2005/06

Kreisliga Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Lühe 20 17 2 1 116:42 +74 36:4
2 TuS Harsefeld 20 17 1 2 113:43 +70 35:5
3 VfL Fredenbeck 19 12 3 4 98:54 +44 27:11
4 SG Oste/Oldendorf 19 13 1 5 94:51 +43 27:11
5 TSV Apensen 18 10 1 7 82:64 +18 21:15
6 VfL Stade 19 8 0 11 73:79 -6 16:22
7 TSV Apensen II 18 5 2 11 56:93 -37 12:24
8 MTSV Oederquart 20 3 6 11 64:110 -46 12:28
9 TSV Buxtehude/Altkloster 19 4 1 14 49:93 -44 9:29

10 SG Kutenholz/Mulsum 20 4 1 15 45:108 -63 9:31
11 MTV Himmelpforten 16 1 2 13 41:94 -53 4:28

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 15.09.2005     -    

    -    
    -    
    -    
    -    

TSV Buxtehude/Altkloster
TSV Apensen II
TuS Harsefeld
SG Kutenholz/Mulsum
MTSV Oederquart

SG Oste/Oldendorf
TSV Apensen
VfL Fredenbeck
TTG Lühe
VfL Stade

6:0
1:6
4:6
0:6
6:4

Sa. 08.10.2005     -    
    -    
    -    
    -    

TTG Lühe
SG Kutenholz/Mulsum
TTG Lühe
SG Kutenholz/Mulsum

TSV Apensen
TSV Apensen II
TSV Apensen II
TSV Apensen

6:1
4:6
6:2
3:6

Sa. 15.10.2005     -    
    -    
    -    
    -    

TSV Apensen II
TSV Apensen
TSV Apensen II
TSV Apensen

VfL Fredenbeck
TuS Harsefeld
TuS Harsefeld
VfL Fredenbeck

1:6
4:6
1:6
3:6

Sa. 05.11.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SG Kutenholz/Mulsum
TTG Lühe
SG Kutenholz/Mulsum
TTG Lühe
VfL Fredenbeck

VfL Stade
MTSV Oederquart
MTSV Oederquart
VfL Stade
SG Oste/Oldendorf

1:6
6:2
6:2
6:4
5:5

Sa. 12.11.2005     -    TuS Harsefeld SG Oste/Oldendorf 6:2
Sa. 19.11.2005     -    

    -    
MTSV Oederquart
VfL Stade

SG Oste/Oldendorf
SG Oste/Oldendorf

2:6
1:6

Sa. 26.11.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

VfL Stade
MTSV Oederquart
MTSV Oederquart
VfL Stade
TSV Apensen
TSV Apensen II

TuS Harsefeld
VfL Fredenbeck
TuS Harsefeld
VfL Fredenbeck
SG Oste/Oldendorf
SG Oste/Oldendorf

2:6
0:6
0:6
2:6
3:6
0:6

Sa. 03.12.2005     -    
    -    
    -    

TSV Apensen II
TSV Apensen
TSV Apensen II

VfL Stade
MTSV Oederquart
MTSV Oederquart

6:4
6:2
5:5

Sa. 10.12.2005     -    
    -    
    -    
    -    

TSV Apensen
TuS Harsefeld
VfL Fredenbeck
TuS Harsefeld

VfL Stade
TTG Lühe
SG Kutenholz/Mulsum
SG Kutenholz/Mulsum

6:1
5:5
6:0
6:0
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Tischtennis-Kreisverband Stade 2005/06

Kreisliga Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.12.2005     -    

    -    
    -    
    -    
    -    

VfL Fredenbeck
MTV Himmelpforten
MTV Himmelpforten
SG Oste/Oldendorf
TSV Buxtehude/Altkloster

TTG Lühe
SG Kutenholz/Mulsum
TTG Lühe
MTV Himmelpforten
MTV Himmelpforten

5:5
4:6
4:6
6:0
6:1

Sa. 24.12.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TSV Apensen II
TSV Apensen
TSV Apensen II
TSV Apensen
TuS Harsefeld

TSV Buxtehude/Altkloster
TSV Buxtehude/Altkloster
MTV Himmelpforten
MTV Himmelpforten
TSV Buxtehude/Altkloster

3:6
6:2
6:4
5:5
6:1

Do. 29.12.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

VfL Fredenbeck
MTV Himmelpforten
MTV Himmelpforten
SG Oste/Oldendorf
TSV Buxtehude/Altkloster
SG Oste/Oldendorf

TSV Buxtehude/Altkloster
MTSV Oederquart
VfL Stade
TTG Lühe
SG Kutenholz/Mulsum
SG Kutenholz/Mulsum

6:0
5:5
1:6
3:6
3:6
6:0

Sa. 31.12.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TTG Lühe
TuS Harsefeld
VfL Fredenbeck
TSV Buxtehude/Altkloster
TSV Buxtehude/Altkloster

TSV Buxtehude/Altkloster
MTV Himmelpforten
MTV Himmelpforten
MTSV Oederquart
VfL Stade

6:1
6:2
6:0
5:5
1:6

Mi. 25.01.2006     -    TSV Buxtehude/Altkloster VfL Fredenbeck 0:6
Di. 07.02.2006     -    TSV Buxtehude/Altkloster TTG Lühe 0:6
Sa. 11.02.2006     -    

    -    
    -    
    -    
    -    

TTG Lühe
SG Kutenholz/Mulsum
TTG Lühe
SG Kutenholz/Mulsum
TTG Lühe

TuS Harsefeld
VfL Fredenbeck
VfL Fredenbeck
TuS Harsefeld
SG Kutenholz/Mulsum

6:2
0:6
6:2
0:6
6:0

Do. 16.02.2006     -    VfL Stade MTSV Oederquart 6:2
Fr. 17.02.2006     -    VfL Fredenbeck TuS Harsefeld 2:6
Sa. 18.02.2006     -    

    -    
    -    
    -    

TSV Apensen
TSV Apensen II
TSV Apensen
TSV Apensen II

TTG Lühe
SG Kutenholz/Mulsum
SG Kutenholz/Mulsum
TTG Lühe

6:4
6:4
6:0
1:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 21.02.2006     -    TSV Buxtehude/Altkloster TuS Harsefeld 0:6
Mi. 22.02.2006     -    SG Kutenholz/Mulsum TSV Buxtehude/Altkloster 6:4
Sa. 25.02.2006     -    

    -    
    -    
    -    

SG Oste/Oldendorf
MTV Himmelpforten
SG Oste/Oldendorf
MTV Himmelpforten

MTSV Oederquart
VfL Stade
VfL Stade
MTSV Oederquart

6:0
2:6
6:2
5:9

Sa. 04.03.2006     -    
    -    
    -    
    -    
    -    

VfL Stade
TuS Harsefeld
VfL Fredenbeck
TuS Harsefeld
VfL Fredenbeck

TSV Buxtehude/Altkloster
TSV Apensen
TSV Apensen II
TSV Apensen II
TSV Apensen

6:2
6:3
6:2
6:1
3:6

Fr. 10.03.2006     -    SG Oste/Oldendorf TSV Buxtehude/Altkloster 6:1
Sa. 11.03.2006     -    

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SG Kutenholz/Mulsum
TTG Lühe
SG Kutenholz/Mulsum
TTG Lühe
VfL Fredenbeck
TuS Harsefeld
VfL Fredenbeck
TuS Harsefeld

SG Oste/Oldendorf
MTV Himmelpforten
MTV Himmelpforten
SG Oste/Oldendorf
VfL Stade
MTSV Oederquart
MTSV Oederquart
VfL Stade

0:6
6:0
3:6
6:3
 

6:1
6:6
6:4

Di. 14.03.2006     -    
    -    

TSV Buxtehude/Altkloster
TSV Buxtehude/Altkloster

TSV Apensen
TSV Apensen II

6:0
1:6

Sa. 18.03.2006     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SG Oste/Oldendorf
SG Oste/Oldendorf
MTSV Oederquart
VfL Stade
MTSV Oederquart
VfL Stade

TSV Apensen
TSV Apensen II
TTG Lühe
SG Kutenholz/Mulsum
SG Kutenholz/Mulsum
TTG Lühe

6:3
6:1
1:6
6:1
5:5
0:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.03.2006     -    

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

VfL Stade
MTSV Oederquart
VfL Stade
MTSV Oederquart
SG Oste/Oldendorf
MTV Himmelpforten
SG Oste/Oldendorf
MTV Himmelpforten
MTSV Oederquart

TSV Apensen
TSV Apensen II
TSV Apensen II
TSV Apensen
TuS Harsefeld
VfL Fredenbeck
VfL Fredenbeck
TuS Harsefeld
TSV Buxtehude/Altkloster

1:6
5:5
6:3
0:6
3:6
2:6
6:3
0:6
6:4
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